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	код
	Наименование специальности, 
направления подготовки


	всего
	Контрольные цифры приема

	По договорам 
об оказании платных образовательных услуг*


	
	
	
	Особая квота
	Общие 
условия
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Очная форма обучения

	48.03.01.
	Основная профессиональная образовательная программа высшего образования, направление подготовки «Теология», профиль «Православная теология» (бакалавриат)
	11
	1
	10
	0

	-
	Основная образовательная программа высшего образования по специальности «Иконопись» 
	6
	1
	5
	0

	-
	Основная образовательная программа подготовки служителей Русской Православной церкви по специальности «Регент церковного хора. Преподаватель» 
	8
	1
	7
	0

	-
	Подготовка церковных специалистов в области приходского просвещения 
Квалификация «Специалист в области приходского просвещения»
	52
	2
	50
	0

	Заочная форма обучения

	48.03.01.
	Основная профессиональная образовательная программа высшего образования, направление подготовки «Теология», профиль «Православная теология» (бакалавриат)
	22
	2
	20
	0

	-
	Подготовка церковных специалистов в области приходского просвещения 
Квалификация «Специалист в области приходского просвещения»
	21
	1
	20
	0



* платные образовательные услуги не предоставляются
